
Tex 6,5/100 
- iQ-Tex 6,5/100 -
Sutvirtinimui skirtas audinys iš E klasės stiklo

Variantai
Kiekis ant paletės 34

PakuotėPakuotė 50 m50 m

Pakuotės rūšis Volelis

Pakuotės kodas 01

Artikulo Nr.Artikulo Nr.

0236 ◼

Išeiga 1,1 m²/m²

Panaudojimo sritys Pagrindo judėjimo fiksavimas■
Vidaus izoliacinė sistema „iQ-Therm“■
Sanavimui skirto tinko sistemos■

Savybės Ilgalaikis elastingumas■
Atsparu puviniui■
Atsparu šarmams■
Neslankioja (stabilus)■
Atsparus tempimui■
Sudėtyje nėra minkštiklių■

Produkto duomenys

Pateiktos vertės – tai produktui būdingos savybės, tačiau jos nėra laikomos būtina produkto specifikacija.

Kilpų dydis 6,5 x 6,5 mm

Paviršiaus svoris 105 g/m²

Grandinės atsparumas trūkiui 1400 N

Elemento atsparumas trūkiui 1400 N

Sertifikatai AbP P-3792/400/11-MPA BS_Reakcija į gaisrą DIN 4102-B1_galioja iki 2020/02/01

Galimi sistemos produktai iQ-Top (0228)

„Remmers“ sanavimui skirtas tinkas

Apdorojimas Visą audinio plotą įspausti į dangos masę.
Persidengianti sritis skersai ir išilgai ≥ 10 cm

Nurodymai Dėl nukrypimų nuo galiojančių taisyklių turi būti susitarta atskirai.
Planuojant ir atliekant darbus būtina vadovautis atitinkamais bandymų sertifikatais.

Sandėliavimas/ galiojimas

Techninis aprašymas
Produkto numeris 0236

 

    Remmers Baltica UAB Dubliškių g. 4, 02300 Vilnius■ Tel. +370 616 20474■ info@remmers.lt■ www.remmers.lt■ 0236 TM-3 05/23 HM_FS_JEn   1/2

http://qr.remmers.com/p/0228


Sandėliavimas/ galiojimas Originalią pakuotę laikyti sausai ir pastatytą.
Saugoti nuo tiesioginių saulės spindulių.

Atkreipiame dėmesį, kad pateikti duomenys yra orientacinio
pobūdžio, jie nustatyti priemones taikant praktiškai ir jas išbandant
laboratorijoje, todėl duomenys yra teisiškai neįpareigojantys.

Pateikti duomenys tėra bendro pobūdžio informacija apie mūsų
gaminius bei jų pritaikymą ir apdorojimą. Taip pat informuojame,

kad dėl didelės darbo sąlygų, naudojamų medžiagų ir statybviečių
įvairovės paprasčiausiai neįmanoma įvertinti kiekvieno atvejo
atskirai. Todėl iškilus bet kokiems klausimams rekomenduojame
arba patiems atlikti bandymus, arba pasikonsultuoti su mumis. Jeigu
nėra aiškaus raštiško mūsų patvirtinimo, kad gaminiai ar jų savybės
tinka sutartyje numatytam specifiniam panaudojimo būdui, tuomet
bet kokia konsultacija techninio panaudojimo klausimais ir bet
kokia suteikta informacija,

net jeigu tokia informacija suteikta remiantis turimomis žiniomis,
išlieka teisiškai neįpareigojanti. Visais kitais atvejais galioja mūsų
bendrosios pardavimo ir tiekimo sąlygos.

Pasirodžius naujajam šių techninių duomenų leidiniui, jis pakeičia
iki tol galiojusį techninių duomenų leidinį.

Techninis aprašymas
Produkto numeris 0236

 

Tex 6,5/100

    Remmers Baltica UAB Dubliškių g. 4, 02300 Vilnius■ Tel. +370 616 20474■ info@remmers.lt■ www.remmers.lt■ 0236 TM-3 05/23 HM_FS_JEn   2/2


	Tex 6,5/100  - iQ-Tex 6,5/100 -
	Išeiga
	Panaudojimo sritys
	Savybės
	Produkto duomenys
	Sertifikatai
	Galimi sistemos produktai
	Apdorojimas
	Nurodymai
	Sandėliavimas/ galiojimas


